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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 87,183,923 63,800,000 23,383,923

700 보전수입등및내부거래 87,183,923 63,800,000 23,383,923

710 보전수입등 24,255,949 0 24,255,949

711 잉여금 19,352,836 0 19,352,836

711-01 순세계잉여금 19,352,836 0 19,352,836

[ 일반회계 ] 19,352,836 0 19,352,836

< 재무과 > 19,352,836 0 19,352,836

○순세계잉여금 19,352,836 0 19,352,836

712 전년도이월금 4,903,113 0 4,903,113

712-01 국고보조금사용잔액 3,335,449 0 3,335,449

[ 일반회계 ] 3,335,449 0 3,335,449

< 재무과 > 3,335,449 0 3,335,449

○국고보조금 사용잔액 3,335,449 0 3,335,449

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,567,664 0 1,567,664

[ 일반회계 ] 1,567,664 0 1,567,664

< 재무과 > 1,567,664 0 1,567,664

○도비보조금 사용잔액 1,567,664 0 1,567,664

720 내부거래 62,927,974 63,800,000 △872,026

721 전입금 62,927,974 63,800,000 △872,026

721-03 기타회계전입금 127,974 1,000,000 △872,026

[ 일반회계 ] 127,974 1,000,000 △872,026

< 민원봉사과 > 127,974 0 127,974

○건축진흥특별회계 전입금 127,974 0 127,974

< 지역개발과 > 0 1,000,000 △1,000,000

○농공단지 분양수입 등 농공지구 조성사업 특별회계 전

입금 0 1,000,000 △1,000,000

19,352,836,638원

3,335,449,000원

1,567,664,000원

127,974,000원

경정 0원


